
Uchwała Nr XXI/218/04 Rady Miasta Szczecinek 

UCHWAŁA Nr XXI/218/04 
Rady Miasta Szczecinek 

z dnia 29 listopada 2004r. 

w sprawie zmiany uchwały nr VII/56/03 Rady Miasta Szczecinek z dnia 28 kwietnia 2003r.  
w sprawie zagospodarowania terenów położonych w Szczecinku przy ul. Polnej oraz ulg dla podmiotów 

i przedsiębiorców zagospodarowujących te tereny 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. 
Nr 142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717, 
Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203) art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. 
o podatkach i opłatach lokalnych1) (tekst jednolity Dz. U. z 2002r. Nr 9, poz. 84, Nr 200, poz. 1683; z 2003r. Nr 96, poz. 874, 
Nr 110, poz. 1039, Nr 188, poz. 1840, Nr 200, poz. 1953, Nr 203, poz. 1966; z 2004r. Nr 92, poz. 880 i poz. 884, Nr 96, 
poz. 959, Nr 123, poz. 1291) Rada Miasta Szczecinek uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VII/56/03 Rady Miasta Szczecinek z dnia 28 kwietnia 2003r. w sprawie zagospodarowania terenów 
położonych w Szczecinku przy ul. Polnej oraz ulg dla podmiotów i przedsiębiorców zagospodarowujących te tereny (Dz. 
Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 55, poz. 980) wprowadza się następujące zmiany: 

- w § 10: 
a) ust. 4 i 5 otrzymuje brzmienie: 

„4. Formy pomocy przewidziane w niniejszej uchwale dla przedsiębiorców stanowią pomoc de minimis zgodnie 
z rozporządzeniem Komisji /WE/ nr 69/2001 z dnia 12 stycznia 2001r. w sprawie stosowania art. 87 i 88 
Traktatu WE w odniesieniu do pomocy w ramach zasady de minimis (Dz. Urz. WE L Nr 10 z 13.01.2001). 

5. Pomoc de minimis przewidziana w niniejszej uchwale może być udzielana wyłącznie przedsiębiorcom, dla 
których wartość pomocy de minimis udzielonej na podstawie niniejszej uchwały, łącznie z wartością pomocy de 
minimis uzyskanej przez niego w różnych formach i z różnych źródeł, w okresie 3 kolejnych lat 
poprzedzających dzień jej udzielenia, nie przekracza kwoty stanowiącej równowartość 100 tys. euro brutto. 

b) dodaje się ust. 6 i 7 w brzmieniu: 
„6. Uchwała nie ma zastosowania w odniesieniu do: 
1) pomocy udzielanej w sektorze transportu oraz w zakresie działalności związanej z produkcją, przetwarzaniem 

i wprowadzaniem do obrotu produktów wymienionych w załączniku I do Traktatu ustanawiającego Wspólnotę 
Europejską, 

2) pomocy udzielanej w odniesieniu do działalności związanej z eksportem, jeżeli pomoc jest bezpośrednio 
związana z ilością eksportowanych produktów, utworzeniem i funkcjonowaniem sieci dystrybucyjnej lub innymi 
wydatkami bieżącymi związanymi z powadzeniem działalności eksportowej, 

3) pomocy uwarunkowanej użyciem towarów produkcji krajowej przed towarami przywożonymi.” 
7. Podmioty, które uzyskały pomoc publiczną, o której mowa w § 5, § 6, § 7, § 8 są zobowiązane do jej zwrotu 

wraz z odsetkami w przypadku, o której mowa w pkt. 3, w terminie 30 dni licząc od dnia doręczenia wezwania 
do zwrotu uzyskanej pomocy. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1) Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji wdrożenia następujących dyrektyw Wspólnot Europejskich: 

1) dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992r. w sprawie ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych typów transportu 
kombinowanego towarów między państwami członkowskimi (Dz. Urz. WE L 187 z 20.07.1999), 

2) dyrektywy 1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999r. w sprawie pobierania opłat za użytkowanie niektórych typów infrastruktury przez 
pojazdy ciężarowe (Dz. Urz. WE L 187 z 20.07.1999). 

Dane dotyczące ogłoszenia aktów prawa Unii Europejskiej, zamieszczone w niniejszej ustawie – z dniem uzyskania przez Rzeczpospolitą 
Polską członkostwa w Unii Europejskiej – dotyczą ogłoszenia tych aktów w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej – wydanie specjalne. 

 


